

PASIŪLYMAS

TELEKOMUNIKACINĖS, KOMPIUTERINĖS IR BIURO ĮRANGOS EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ BEI
ATSARGINIŲ DALIŲ PIRKIMUI

Valstybės įmonei „Oro navigacija“

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Dicto Citius“
Atsakingas partneris (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė</i>)	-
Tiekėjo adresas (<i>jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus</i>)	J.Kazlauskio 21, Vilnius
Tiekėjo atstovo (ūkio subjektų grupės bendro atstovo) pateikusio pasiūlymą vardas, pavardė	Eglė Šiškauskienė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Eglė Šiškauskienė
Telefono numeris, fakso numeris	(8 5) 279 0284
El. pašto adresas	sales@dicto.net

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Informacija apie sutarties vykdymo metu numatomus pasitelkti subtiekėjus ar specialistus ir ekspertus: (*Pildoma, jei tiekėjas ketina sutarties vykdymui pasitelkti subtiekėją ar specialistus ir ekspertus, kurie pasiūlymo pateikimo metu nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(-ų) subtiekėjo(-ų), darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti*):

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, specialistų ir/ar ekspertų vardas pavardė	Įsipareigojimų dalis, nurodant konkrečius pagal sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją ir/ar kvalifikacijos reikalavimas (-ai), kuriam (-iems) pagrįsti bus remiamasi nurodytu subtiekėju, specialistu ir/ar ekspertu
1.		
2.		

3. SIŪLAMOS PREKĖS IR KAINA

3.1. Mes siūlome šias prekes, kurios atitinka techninėje specifikacijoje aprašytus reikalavimus (pildomos tik tų pirkimo objekto dalių, kurioms teikiamas pasiūlymas, lentelės):

1 PIRKIMO OBJEKTO DALIS. Biuro įrangos eksploatacinės medžiagos ir atsarginės dalys

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Vieneto kaina (įkainis) EUR be PVM	Preliminarus kiekis, vnt. ¹	Suma EUR be PVM ²
1.	Toneris HP CE980A	31.10	10	311.00
2.	Toneris HP Q5949A	65.00	10	650.00
3.	Toneris HP Q2612AD	102.40	10	1024.00
4.	Toneris HP CF310A	182.23	10	1822.30
5.	Toneris HP CF312A	295.05	10	2950.50
6.	Toneris HP CF313A	295.05	10	2950.50
7.	Būgnas HP CF232A	78.09	10	780.90
8.	Toneris HP Q6000A	71.82	10	718.20
9.	Toneris HP Q6002A	60.91	10	609.10
10.	Toneris HP Q6003A	60.91	10	609.10
11.	Toneris HP CF311A	295.05	10	2950.50
12.	Rašalas Epson XP-860 (juodos sp.)	20.36	10	203.60
13.	Rašalas Epson T0541	16.14	10	161.40
14.	Rašalas Epson T0547	16.14	10	161.40
15.	Rašalas Epson T0549	16.14	10	161.40
16.	Būgnas HP CF359A	191.43	10	1914.30
17.	Būgnas HP CF365	201.35	10	2013.50
18.	Brother juostelė TZe421	10.93	10	109.30
19.	Brother juostelė TZe611	10.05	10	100.50
20.	Brother juostelė TZe721	10.93	10	109.30
21.	Brother juostelė TZe621	10.93	10	109.30
22.	Brother juostelė TZe221	10.93	10	109.30
23.	Brother juostelė TZe211	10.05	10	100.50
24.	Brother juostelė TZe231	11.78	10	117.80
25.	Brother juostelė TZe631	11.78	10	117.80
26.	Brother juostelė TZe651	15.23	10	152.30
Pasiūlymo kaina EUR be PVM ²				21017.80
PVM (21%)				4413.80
Pasiūlymo kaina EUR su PVM ²				25431.60

¹ nurodytas preliminarus Prekių kiekis (vnt.), kuris naudojamas Pasiūlymų vertinimui. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto Preliminaraus kiekio arba bet kurios jo dalies

² kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio

2 PIRKIMO OBJEKTO DALIS. Biuro įrangos eksploatacinės medžiagos ir atsarginės dalys

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Prekės pavadinimas</i>	<i>Siūlomos prekės gamintojas, modelis</i>	<i>Vieneto kaina (įkainis) EUR be PVM²</i>	<i>Preliminarius kiekis, vnt.¹</i>	<i>Suma EUR be PVM²</i>
1.	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 1m	Fiberstore, SM-LCU-LCU-DX-FS-1M-PVC	3.40	200	680.00
2.	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 2m	Fiberstore, SM-LCU-LCU-DX-FS-2M-PVC	3.60	300	1080.00
3.	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 3m	Fiberstore, SM-LCU-LCU-DX-FS-3M-PVC	3.80	300	1140.00
4.	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 5m	Fiberstore, SM-LCU-LCU-DX-FS-5M-PVC	4.10	100	410.00
5.	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 10m	Fiberstore, SM-LCU-LCU-DX-FS-10M-PVC	5.00	50	250.00
6.	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 20m	Fiberstore, SM-LCU-LCU-DX-FS-20M-PVC	6.70	50	335.00
7.	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 1m	Secomp, 21.99.0501	1.40	100	140.00
8.	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 2m	Secomp, 21.99.0502	1.60	200	320.00
9.	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 3m	Secomp, 21.99.0503	1.80	200	360.00
10.	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 5m	Secomp, 21.99.0505	2.10	50	105.00
11.	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 10m	Secomp, 21.99.0510	2.90	50	145.00
12.	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 15m	Secomp, 21.99.0515	3.60	50	180.00
13.	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 20m	Secomp, 21.99.0520	5.50	50	275.00
14.	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 1m	Secomp, 21.99.0801	1.89	100	189.00
15.	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 2m	Secomp, 21.99.0802	2.12	200	424.00
16.	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 3m	Secomp, 21.99.0803	2.66	200	532.00
17.	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 5m	Secomp, 21.99.0805	3.33	50	166.50
18.	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 10m	Fiberstore, C6-UTPSGPVCBE-10M	5.90	50	295.00
19.	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 15m	Fiberstore, C6-UTPSGPVCBE-15M	7.90	50	395.00
20.	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 20m	Fiberstore, C6-UTPSGPVCBE-22M	10.80	50	540.00
21.	Elektros maitinimo kabeliai IEC320 C13/C14, 1,8 m	Gembird, PC-189	1.89	30	56.70
22.	Elektros maitinimo kabeliai IEC320 C13/C14, 3 m	Gembird, PC-189-VDE-3M	3.04	30	91.20
23.	10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU3M=	Cisco, SFP-H10GB-CU3M=	30.00	70	2100.00
24.	10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU2M=	Cisco, SFP-H10GB-CU2M=	41.00	30	1230.00

25.	10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU1M=	Cisco, SFP-H10GB-CU1M=	30.00	10	300.00
26.	Tinklo plokštė: Intel X710 QuadPort SFP+ 10GbE PCIe LAN card (540-BBIW)	Intel, 540-BBIW	520.00	5	2600.00
27.	Tinklo plokštė: HPE Ethernet 10 Gb 2-port 562FLR-SFP+ adapter (727054-B21), suderinamas su HPE ProLiant DL36x, DL38x	HPE, 727054-B21	300.00	10	3000.00
28.	Tinklo plokštė: HPE Ethernet 10 Gb 2-port 562SFP+ adapter, suderinamas su HPE ProLiant DL36x, DL38x	HPE, 727055-B21	375.00	10	3750.00
29.	Maitinimo blokas 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit (865414-B21)	HPE, 865414-B21	129.00	20	2580.00
30.	Maitinimo blokas 500W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit (865408-B21)	HPE, 865408-B21	115.00	20	2300.00
31.	Maitinimo blokas: galia 350W, korpuso tipas ATX	Whitenergy, 07357	19.00	10	190.00
32.	Maitinimo blokas: galia 400W, korpuso tipas ATX	Whitenergy, 07358	22.00	10	220.00
33.	Maitinimo blokas: galia 500W, korpuso tipas ATX	Whitenergy, 07359	26.00	10	260.00
34.	Maitinimo blokas: galia 600W, korpuso tipas ATX	IBox, ZIC2600W12CMFA	32.00	10	320.00
35.	DDR4 RDIMM 16GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2666MHz. Atmintis turi būti pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. Produkto numeris (angl. <i>product part number</i>) VM51C.	Dell, AA138422	226.43	10	2264.30
36.	DDR4 RDIMM 32GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2666MHz. Atmintis turi būti pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. Produkto numeris (angl. <i>product part number</i>) TN78Y.	Dell, A9781929	429.98	10	4299.80
37.	DDR4 RDIMM 16GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2400MHz. Atmintis turi būti pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. Produkto numeris (angl. <i>product part number</i>) HNDJ7.	Dell, A8711887	226.43	10	2264.30
38.	DDR4 RDIMM 32GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2400MHz. Atmintis turi būti pilnai suderinama su	Dell, A8711888	429.98	10	4299.80

	Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. Produkto numeris (angl. <i>product part number</i>) CPC7G.				
39.	XPG Z1 DDR4, 16GB, 2400Mhz, CL16, 1.2V, Red. arba lygiavertis	Crucial, BLS16G4D240FSE	59.94	10	599.40
40.	Monitorius 24 colių, FHD, su IPS technologija. Palaikoma raiška ne mažesnė kaip 1920x1080 kai dažnis 60 Hz, kontrastas ne mažesnis kaip 1000:1, ryškumas ne mažesnis kaip 250 cd/m ² , reakcijos laikas ne ilgesnis kaip 8 ms (<i>gray to gray</i>), stebėjimo kampai ne mažesni kaip 178°/178°, įvesties/išvesties signalai – HDMI, DisplayPort; turi turėti aukščio reguliavimo funkcionalumą.	Dell, P2419H	144.72	20	2894.40
41.	Monitorius 27 colių, QHD, su IPS technologija. Palaikoma raiška ne mažesnė kaip 2560x1440 kai dažnis 60 Hz, kontrastas ne mažesnis kaip 1000:1, ryškumas ne mažesnis kaip 300 cd/m ² , reakcijos laikas ne ilgesnis kaip 8 ms (<i>gray to gray</i>), stebėjimo kampai ne mažesni kaip 178°/178°, įvesties/išvesties signalai – HDMI, DisplayPort; turi turėti aukščio reguliavimo funkcionalumą.	Asus, PB278QR	258.88	20	5177.60
42.	Monitorius 34 colių, su palaikoma raiška ne mažesne kaip 2560x1080 kai dažnis 60 Hz, kontrastas ne mažesnis kaip 1000:1, ryškumas ne mažesnis kaip 300 cd/m ² , reakcijos laikas ne ilgesnis kaip 8 ms (<i>gray to gray</i>), stebėjimo kampai ne mažesni kaip 178°/178°, įvesties/išvesties signalai – HDMI, DisplayPort; turi turėti aukščio reguliavimo funkcionalumą.	LG, 34UM69G-B	278.30	10	2783.00
43.	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst serijos komutatoriais.	Fiberstore, SFP-GE-BX15(C)	15.00	50	750.00
44.	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst serijos komutatoriais.	Fiberstore, SFP-GE-BX13(C)	12.00	50	600.00
45.	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su HP/Aruba.	Fiberstore, SFP-GE-BX15(H)	15.00	50	750.00
46.	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos	Fiberstore, SFP-GE-BX13(H)	12.00	50	600.00

	ilgis 1310nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su HP/Aruba.				
47.	SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančiu naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1270nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst serijos komutatoriais.	Fiberstore, SFP-10G-BX(12)	42.00	20	840.00
48.	SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančiu naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1330nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst serijos komutatoriais.	Fiberstore, SFP-10G-BX(13)	42.00	20	840.00
49.	SMF 1G SFP modulis Microsens MODC100221DXB, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm.	Microsens, MODC100221DXB	112.00	50	5600.00
50.	SMF 1G SFP modulis Microsens MODC100221DXA, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm.	Microsens, MODC100221DXA	97.00	50	4850.00
51.	XFP 10 Gbps modulis Microsens MS100400D / MS103508SXD, MM 850nm, 10GBASE-SR, 1200-M5-SN-I, 1200-M5ESN-I, 1200-M6-SN-I.	Microsens MS100400D / MS103508SXD	343.00	5	1715.00
52.	SFP+ 10GBE modulis Microsens MS100700D / MS107200SXD. 10G SONET/SDH, MM 850nm, 5,1dB, 300m, LC.	Microsens MS100700D / MS107200SXD	118.00	10	1180.00
53.	SFP+ 10GBE modulis Microsens MS100702D / MS107302LXD. 10G SONET/SDH, SM 1310nm, 8,4dB 10km, LC.	Microsens MS100702D / MS107302LXD	193.00	10	1930.00
54.	AGMAR ODF 19" optinė komutacinė panelė 1U, 24 prievadų, su LC tipo duplex tipo adapteriais arba lygiavertė. Komplektuojama su kasete, pigteilais, termofitais.	Agmar, ODF-19/1U-24	103.66	8	829.28
55.	AGMAR ODF 19" optinė komutacinė panelė 2U, 48 prievadų, su LC tipo duplex tipo adapteriais arba lygiavertė. Komplektuojama su kasete, pigteilais, termofitais.	Agmar, ODF-19/1U-48	189.73	8	1517.84
56.	19" 1U kabelių sutvarkymo panelė.	Somi, CMB-03	10.00	50	500.00
57.	19" 1U lentyna, ne trumpesnė nei 1200mm.	MMC, BPF1UxxxAD	37.00	10	370.00
58.	Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 1TB USB3.0	Adata, AHV620S-1TU31-CBK	43.34	10	433.40
59.	Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 2TB USB3.0	Adata, AHD650-2TU31-CBK	59.79	10	597.90
60.	Kietas diskas 1 TB SATA 7200 RPM, 3,5"	WD, WD10EZEX	41.91	10	419.10

61.	Kietas diskas: SSD 850 EVO 500GB SATA3 arba lygiavertis;	Samsung, MZ-76Q1T0BW	114.92	10	1149.20
62.	Kietas diskas: INTEL SSD DC P4500 1TB 2,5" 3.1 x4 PCIe TLC	Intel, SSDPE2KX010T701	543.00	10	5430.00
63.	Kietas diskas: 146GB SAS 15K rpm SFF 2.5", suderinamas su HPE ProLiant DL36x, DL38x	HPE, 652605-B21	157.00	5	785.00
64.	Kietas diskas: HPE 300GB SAS 10K SFF SC DS HDD (872475-B21), suderinamas su HPE ProLiant DL36x, DL38x	HPE, 872475-B21	108.00	20	2160.00
65.	Kietas diskas: HPE 1.2TB SAS 10K SFF SC DS HDD(872479-B21), suderinamas su HPE ProLiant DL36x, DL38x	HPE, 872479-B21	179.00	20	3580.00
66.	Išorinė atminties laikmena 8 GB USB3.0	Kingston, DTIG4/8GB	3.50	30	105.00
67.	Išorinė atminties laikmena 16 GB USB3.0	Kingston, DT100G3/16GB	3.60	30	108.00
68.	Išorinė atminties laikmena 32 GB USB3.0	Kingston, DT106/32GB	4.90	30	147.00
69.	Komutatorius J9777A Aruba 2530 8G Switch (komplektuojamas su maitinimo kabeliu).	HPE, J9777A	239.00	4	956.00
70.	Komutatorius J9774A Aruba 2530 8G PoE+ Switch (komplektuojamas su maitinimo kabeliu) arba lygiavertis.	HPE, J9774A	223.00	4	892.00
71.	Komutatorius JL319A Aruba 2930M 24G Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą bei maitinimo kabeliu).	HPE, JL319A	1011.00	4	4044.00
72.	Komutatorius JL320A Aruba 2930M 24G PoE+ Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą bei maitinimo kabeliu).	HPE, JL320A	1220.00	4	4880.00
73.	Komutatorius JL321A Aruba 2930M 48G Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą bei maitinimo kabeliu).	HPE, JL321A	1398.00	4	5592.00
74.	Komutatorius JL322A Aruba 2930M 48G PoE+ Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą bei maitinimo kabeliu).	HPE, JL322A	1782.00	4	7128.00
75.	Komutatorius: C9200-24T Cisco C9200 24G Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą, 2 maitinimo šaltiniais, 1 stekavimo kabeliu, 1 maitinimo stekavimo kabeliu bei maitinimo kabeliais).	Cisco, C9200-24T	2400.00	6	14400.00

76.	Komutatorius: C9200-48T Cisco C9200 48G Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą, 2 maitinimo šaltiniais, 1 stekavimo kabeliu, 1 maitinimo stekavimo kabeliu bei maitinimo kabeliais).	Cisco, C9200-48T	3600.00	2	7200.00
77.	Maršrutizatorius: Cisco ISR 4331 (ISR4331/K9) komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą bei maitinimo kabeliu).	Cisco, ISR4331/K9	1776.00	4	7104.00
78.	Maršrutizatorius: Cisco ISR 4321 (ISR4321/K9) komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą bei maitinimo kabeliu).	Cisco, ISR4321/K9	1112.00	2	2224.00
79.	Išplėtimo modulis: C9200-NM-4X Cisco.	Cisco, C9200-NM-4X	900.00	10	9000.00
80.	Media konverteris: D-Link DMC-G01LC.	D-Link, DMC-G01LC	25.00	30	750.00
81.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: RC3000-6 šasi.	Raisecom, RC3000-6 šasi	865.00	2	1730.00
82.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: maitinimo modulis, skirtas RC3000-6 šasi.	Raisecom, MS3-POWER-HPAC	610.00	2	1220.00
83.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: RC3000-15 šasi.	Raisecom, RC3000-15 šasi	765.70	1	765.70
84.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: maitinimo modulis, skirtas RC3000-15 šasi.	Raisecom, SUB-PWRM-AC	514.80	2	1029.60
85.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: valdymo modulis RC3000-15-DXC.	Raisecom, RC3000-15-DXC	536.90	2	1073.80
86.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: STM-1 plokštė RC3000-15-STM1.	Raisecom, RC3000-15-STM1	824.20	2	1648.40
87.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: 8E1 plokštė (RC3000-15-8E1).	Raisecom, RC3000-15-8E1	289.90	2	579.80
88.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: 16E&M plokštė (RC3000-15-16E&M).	Raisecom, RC3000-15-16E&M	292.50	2	585.00
89.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: 16C64K plokštė (RC3000-15-16C64K).	Raisecom, RC3000-15-16C64K	214.40	2	428.80
90.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: šasi RC001-1D.	Raisecom, RC001-1D	52.00	2	104.00
91.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: šasi RC001-2D.	Raisecom, RC001-2D	135.00	2	270.00
92.	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: modulis RCMS2912-8E1T1GE.	Raisecom, RCMS2912-8E1T1GE	700.00	4	2800.00
Pasiūlymo kaina EUR be PVM²					165733.82
PVM (21%)					34808.56
Pasiūlymo kaina EUR su PVM²					200542.38

¹ nurodytas preliminarus Prekių kiekis (vnt.), kuris naudojamas Pasiūlymų vertinimui. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto Preliminaraus kiekio arba bet kurios jo dalies

² kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Patvirtiname, kad susipažinome su valstybės įmonės „Oro navigacija“ Antikorupcijos politika (Pirkimo sąlygų 3 priedas), ir įsipareigojame nepažeisti jos nuostatų.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Konfidencialu - Įgaliojimas.pdf	1
2.	espd-response.pdf	13

4. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Siekiant užtikrinti, kad laimėjusių tiekėjų pasiūlymuose esančios informacijos paskelbimas neprieštarautų teisės aktų reikalavimams, teisėtiems tiekėjų interesams arba netrukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, **prašome nurodyti, ar pasiūlyme yra konfidencialios informacijos ir kokia pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali.**

Eil. Nr.	Užpildytos formos ir kita pateikiama informacija ¹	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Kokiu pagrindu atitinkamas dokumentas yra konfidencialus? (pvz. įtrauktas į tiekėjo įmonės komercinių gamybinių paslapčių sąrašą ar kt.)
1.	Pasiūlymo forma (išskyrus pasiūlymo bendrą kainą bei tiekėjo (juridinio asmens) informaciją, nurodytą šios pasiūlymo formos 1 dalyje, kuri bet koku atveju negali būti laikoma konfidencialia informacija)	Ne	
2.	Pasiūlymo formoje nurodyta informacija apie pasirašantį asmenį	Ne	
4.	Jungtinės veiklos sutartis (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)	-	
5	Rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis teisę pasirašyti Pasiūlymą (jei taikoma)	Taip	Asmens duomenys


¹ Atskiri dokumentai ar šiuose dokumentuose pateikiama informacija gali būti nurodoma atskirose eilutėse, atsižvelgiant į informacijos konfidencialumą. Sąrašas nėra baigtinis.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja 90 dienų;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

Pardavimų vadovė Eglė Šiškauskienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)²



² Jei Pasiūlymą pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.